
2021年7月27日 

株式会社泉谷 

取締役専務 黒島 真一 

 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

2021年7月27日、弊社代表が新型コロナウイルス感染症の陽性であることが判明いたしまし

た。皆様方には多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。 

  現在、所管保健所の指導のもと、当該者の健康状態に関する経過観察、行動歴や濃厚接触

者に関する詳しい調査を進めると同時に、すでに濃厚接触の疑いがある者についても最長14

日間の自宅待機をしております。 

  当該者ならびに濃厚接触者が、感染源と思われる陽性者との接触後、弊社社員との接触は

無く、全社員への健康チェック並びに、所管保健所の指導の下、社内での濃厚接触者となる

社員はおりません。 

  しかしながら、「感染予防徹底」の観点から、7月31日まで事務所を休業とさせていただ

き健康チェック等経過観察期間とさせていただきます。 

  誠に勝手ではございますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

経過は以下のとおりです。 

 

・7月24日 近親者にて陽性判定 

・7月25日 所管保健所にて、PCR検査を受診 

・7月26日 陰性と判明後、38.5度以上の熱があり入院 

・7月27日 再検査にて陽性判定 

・現在、所管保健所の指導のもと、医療機関にて療養中 

 

濃厚接触者について： 弊社社員における濃厚接触者並びに体調不良の者はおりません。 

 

休業期間：2021年7月27日 - 2021年7月31日 

 

 

 

 

お問い合わせ先： 

株式会社 泉谷 

取締役専務 黒島 真一 

TEL0165-23-4102 

 

 


